2

KUUENDA KOOSSEISU

OTSUS
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Eelnõu
Loa andmine kaasfinantseeringu 
garanteerimiseks
Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, Haapsalu põhimääruse § 12 lg 1 p 8, Haapsalu Linnavolikogu otsustab:
1. Garanteerida projekti „Riverways“ Haapsalu linna poolne kaasfinantseerimine maksimaalselt summas 26 000 (kakskümmend kuus tuhat ) eurot perioodil 2013-2014. a.
2. Otsus jõustub 01.06.2012. a.
Jaanus Karilaid

Volikogu esimees
SELETUSKIRI

Eelnõule „Loa andmine kaasfinantseeringu garanteerimiseks“

Haapsalu Linnavalitsus osaleb partnerina ERDF Eesti-Läti Programmi meetme projektis „Riverways“. Projekti täpne nimetus on Development of water tourism as nature and active tourism components in Latvia and Estonia / Riverways. Projekti juhtpartneriks on Kurzeme regioon Lätis. Partneriteks Läänemaal on Läänemaa Arenduskeskus, Rannarootsi Muuseum, Ridala, Noarootsi, Vormsi, Lihula ja Hanila vald. Projekti koordinaator Läänemaal on Andres Huul.
Nii korraldus-, sertifitseerimis- kui auditeeriva asutuse ülesandeid täidab Siseministeerium. Igapäevaselt programmi administreeriv ühine tehniline sekretariaat paikneb Tartus. Taotlus esitatakse Eesti-Läti programmi juhtgrupile hindamiseks juunis. Läti pool on positiivse otsuse juba langetanud, aga lõpliku otsuse langetab Eestis asuv programmi juhtgrupp.

Projekti tegevuste lühikirjeldus

Projekti käigus luuakse ja parendatakse veeturismialast taristut Lõuna-Eestis ja Läänemaal, viiakse läbi tootearenduse- ja turundustegevused, kuhu kaasatakse ka Pärnumaa. 

Läänemaa rannikule, Vormsi saarele ja Kasari jõele kujundatakse marsruudid, rajatakse 12 kajaki- ja kanuumatka peatuskohta, mis varustatakse riietuskabiini-infostendiga, pinkide ja lauaga ning välitualetiga (mõnes kohas ilma viimaseta). Haapsalus linna osalusel soetatakse ajalooliste jooniste järgi ehitatud ca12m pikkune aurulaev (15-20 inimese sõidutamiseks) ning betoonist 12m ujuvkai, mis kinnitatakse Promenaadi kai külge. Rannarootsi Muuseumi osalusel soetatakse kai ajalooliste rannarootsi laevade eksponeerimiseks muuseumi vahetus läheduses. Kujundatakse marsruudid, koolitatakse veeturismiga tegelevaid ettevõtjaid ja seotud organisatsioonide esindajaid, toodetakse (mh veebipõhised) infomaterjalid ning turundatakse sihtrühmade seas.

Projekti kokkuvõtlik eelarve ja Haapsalu linna kaasfinantseerimine


	Tööpakett
	WP3, Infra (aurulaev ja kai) soetamine
	WP 1, juhtimine
	WP2,

Koolitused
	WP4, turundus
	Kokku

	Summa, eur
	96 373
	15 517
	4 318
	35 081
	151 289

	Sellest omafin. 17%, eur 
	16 383
	2 638
	734
	5 964
	25 719


Projekti Haapsalus teostatava tööpaketi eeldatav maksumus on 151 289 eurot, millest linna kaasfinantseering on 17% ehk 25 719 eurot. Projekti kulud jaotuvad 2013 ja 2014 aastal 4 perioodile. Suurem, ca 20000 eurone kulu, tekib 2013 sügisel seoses infrastruktuuri ja turunduskulude tasumisega, ülejäänud osa tasumine toimub 2014 aastal.
Linnavalitsus teeb ettepaneku eelnõu otsusena vastu võtta.

Martin Schwindt, finantsjuht
17.05.2012
